#### 证券代码: 002802

# 无锡洪汇新材料科技股份有限公司 关于水性工业涂料基料及氯乙烯-醋酸乙烯共聚树脂技改项

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

目进展的公告

## 一、投资项目概况

无锡洪汇新材料科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年12月1日召开第五届董事会第三次会议,审议通过了《关于公司年产6万吨水性工业涂料基料及年产10万吨氯乙烯-醋酸乙烯共聚树脂技改项目的议案》,同意公司在现有年产6万吨水性工业涂料基料-氯乙烯共聚乳液及年产10万吨氯乙烯-醋酸乙烯共聚树脂项目基础上进行技术改造升级,优化产品结构和工艺,更好地满足市场和客户需求,以增强公司市场竞争力和综合实力。年产6万吨水性工业涂料基料及年产10万吨氯乙烯-醋酸乙烯共聚树脂技改项目(以下简称"本项目")具体内容详见公司于2023年12月2日披露于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《水性工业涂料基料及氯乙烯-醋酸乙烯共聚树脂技改项目的公告》(公告编号: 2023-056)。

#### 二、项目进展情况

目前本项目新建配套用房(建筑面积 1,131.74 平方米)已完成建设及验收工作,并于近日收到了无锡市自然资源和规划局下发的《不动产权证书》(苏(2025) 无锡市不动产权第 0095661 号)。公司在遵照国家相关规范要求下,继续积极推进项目建设。

### 三、投资项目对上市公司的影响

本项目投资建设符合我国新材料行业发展趋势,以满足国内、外市场对水性

涂料等新材料的需求,符合公司坚持绿色环保的发展方向。本项目投资不会对公司当期财务状况和经营成果造成重大影响,从长远来看,是公司新产品、新技术、新工艺的拓展应用,有利于进一步优化产品结构、提升发展动能、提高公司产品市场占有率和品牌影响力、提高生产效率和产品质量稳定性,并发挥规模优势效应,对增强公司综合竞争实力、提升公司盈利能力具有积极作用,为公司持续、健康、快速、高质量发展提供保障,符合公司和全体股东的利益。

## 四、投资项目的风险

本项目在建设及未来实际经营中,可能面临行业政策、经济环境、市场需求变化、经营管理等方面的不确定因素,存在一定的市场风险和经营风险,存在达不到原计划及预测目标的风险,项目投资计划可能根据未来实际情况调整。本项目投资建设还需要取得环评、安评等相关评价及审批手续,存在未能通过审批的风险。

敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司 董 事 会 二〇二五年五月二十四日